Директору МБУДО  СДЮСШОР №1  «Лыжные  гонки»

            Д.И. Халаман

от учащегося (ейся) _______ класса _____ (буква),

школы № _____ города (села) _____________________

______________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________,                                                          проживающего (щей) по адресу: __________________
______________________________________________
    Дом. телефон   _______________________________

    Сот. телефон    _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня в МБУДО СДЮСШОР №1 «Лыжные гонки» на отделение «Лыжные гонки» по программе: спортивная подготовка, предпрофессиональная программа (нужное подчеркнуть)

 Дата рождения ___________________, паспортные данные: серия ________, № ___________________,

Гражданство ____________________________
 «_____» _____________________ 20     г.                           Подпись учащегося ______________________

С уставом учреждения, лицензией, программами, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление деятельности Учреждения, ознакомлен (а); согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора  ________________
                                                                                     (подпись учащегося)